
Onderwerp:CAR-UWO wijzigingen

 

De werkgeverscommissie van Olst-Wijhe;

gelezen de LOGA-circulaire van 2 oktober 2014

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Olst-Wijhe;

besluit:

I. De wijzigingen in de CAR-UWO vast te stellen, zoals vermeld in de LOGA-circulaire met kenmerken

ECWGO/U201401849, Lbr: 14/068, CvA/LOGA 14/03. ECWGO/U201401851, Lbr. 14/069, CvA/LOGA

14/04. ECWGO/U201401852, Lbr. 14/070. CvA/LOGA 14/05.

II. Inwerkingtreding: op de in circulaire genoemde datum.

Aldus besloten op 12 januari 2015.

 

De werkgeverscommissie voornoemd,

de voorzitter,de secretaris,

  

R.LeberB.A. Duursema

Nr. 3721

GEMEENTEBLAD 14 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 3721 14 januari 20151


